j 	J 	 Ano XX • Teresina (P1) - Segunda-Feira, 30 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXXIII

t; 	1o*0i.e?

d:12525FD40561C07C 	 Id:OCC549F28F39BECB
c..aor.O 	 Págisi. 	1 	*

J

LOEFELTURA *0CXPAL DE I1'MNOEOI.IS ESTADO DO PIAUI COPO.: 06.553,754/0001-55 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA 8AIXA GRÃ
.00000

Endoreçol ÀV ALVA» 000I010IJES DE ARaUJO, 943, Bairro: CZ$100 	 C1,1P1:01,612.623/000I'88
DZCPITO lIS 000016 12022

AREJE 	CRÉDITO 	Ã010LO$JAI. 020LEMENC04 E DÁ OuTRAS PROVIDÊNCIAS. 	 EXTRATO DE CONTRATO

O PRZETTO MUJ0000PAL de r'rATolOpOLts. MIGUEL *00*10004 DE $0004, no uso de noon atribuiçôse 	legais 	e 	em conformidade com a autocizaçAo constante na &rt, 40 da Lei n° 730 de 30 á. nooeo,hro de 0020.
CARTA CONVITE N 003120fl. CONTRATO N5 003.24.05/2022.

art. 1* - Fica aberto no corrente Exercício, Crédito AdicionalOuplo000tar co 	FUNDAMZNTAÇÃO LEGAL: LEI N° 8.666/93, DECRETO N° 94E Orçamento 	Geral 	deIt& entidade, no -alar de *5 362.000,00 (Tcecen.Qo e Sessenta a Guio Mil, 	R**i*J, destinado ao reforço das saolnte. Dot000cO. 	 ALTERAÇÕES.
Valme da I3..et.4.s pan aauS.ç$o do oot.çlo 	 *0 	303.00000 	OøiETOt CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENI!ARIA PARA 1

_36ó.0402,09,» 04' 	=:scsçÃo 	 REFORMA DA RODOVIÁRIA DO MUNICIPIO DE sÃo MIGUI
3.3.90.30 - OnEro. o.00100e 05 ra,c*lroo•pn,04c JonidlOO 	08 	26.700,00 	GRANDE.
02.00.00 - 	. 	ZC. me cm.omea, 1sPU E 04-122-2009 0.031 	*0m.t.nçCs da Zec.Koolo.010 cultura, ESparta e r.an.n 	 CONTRATANTE: MUNICLPIO DE SÃO MIGUEL DA BA" ORA] 3.3.90.36 - Doere. 0000~ da teoceiros - Pensos Efebo 	04 	20.000,00

-New- ,00 	me o~ 	 CNPJ 	sob n° 01.612.62310001-88. 	CONTRATADA: 	TOKA 	AR(
10-301-4022 2.969 	$005P 40 Yonio Moninopnb de Ocios 3.1.00.10 - V.elnimelotce o Vant,q000 tiene - P,00nol CiVil 	0.048.000'00 	CONSTRUÇÃO LIDA (CNPJ N°08.317.909/000180). Valor total: R$ 14

3,3.90,30 	Matenlol dc tononon 	 00 	100.000100 10 3014722 2.073 - Prog coa 011 	0410 	. 	 315 	10 	quarenta e oito mil 	seiscentos e nove reais e setenta e sete centavos)
30-301-4722 2.014 : 	 Civil 	0$ 	16.700,00 	MUNICiPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE (CNPJ sob i
00-304-4722 2.070 	14.aol.nçLo, 30 vi0144e.o.a 000itOri,. - V.nnime.t0400VcotadeneEl*a:0e.ao:CiUil 	0$ 	24.302.00 	88), por intermédio da Prefeita Municipal, Sra. Maria da Conceiçlo Mer 10-3041j2  3.0.10.10 - Ve000e000. e 000100$00. riece-Pon,001 CIVIL 	*0 	24000,00 	empresa TOKA ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO LIDA (CNP.) N008.

xcwaL me 10111061*1za SoCIAl. 08»204-5040 8.096 - $6000 Panar. Moe Sano .06.016 00810 	 neste 	ato representado 	pela Sra, 	LARIZE 	ANYELLE CARVALH(
3.3,90.34 - Ontro. oroolco. á. T*ro.i000 . PoSSca E.'ioloo 	os 	6.700,100 *0-243-012* 2100* - Ilaflst.0000 do P009eaa 0013003 F00100 	 034.619.843-70.  3.330,14 - Di*ni.. 	Civil. 	 0.0 	0.700,00
01.13.00 - 	e. N.memec. e.xms a so.a..00a'rz 	 VIGENCIA: a partir de sua assinatura até 31112/2022.

94-122-2003 2.043 	$6nst. da Seo, 4$ Doe, Rural a 0080,000 030r0000 MOIO 780t00000 33,90.30 -. MatCniai 4. Cons00o 	 00 	30,000,00 	PLANO INTERNO OU AÇÃO DO PLANO PLURIANUAL: 04.122.00

2* - 	Para 	atender o disposto no 101 Artigo lo) anterloon (.) boto DECIOE'tO) 	AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FPM, ICMS, CMOV, SNA
servirá 	cc.o 	recurso., 	Os 	t*SonitsX.tes 	de 	.nulaçoo 	parcial 	ou 	total 	de dot006se orçs1nent$000e 	desta entidade, conforma diooriainaç0o abalou, de acordo com o Artigo 43. 	NATUREZA DE DESPESA: 44.9031 O 	1', 	Inciso 	17 1, 	da 	1.1 	E.derl 	o' 	4.320164. 	no 	valor global de RI 362.000,00 )Trene0100 e sessenta o Dolo MOI 	OcaSo). 	 FONTE DE RECURSOS: 300

da 	 *4 	000, 00 	DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 24/05/2022.
o& 	02 - 1 	- P0900 M9*ZCXPAX. Dl L91C*Ç30 10-366-0900 2,061 - 000000na 810000 AiE5i0tI088 3.1.00.13 - ObrtqoçDoo lanronain 	 02 	2.000,80 	 Publique-se.

$.i.
•••••••-. ....-...•.-..--.--.--....-•--.- .....-.-- 	 Maria da'toncelçio Mendes Tcixelra

pRorETuNAoouNrc1oaL liE ICAII0000LIS 	 Pág0n: 	2 	 Prefeita de SISO) Migue! da Baixa Grande- P1
I

CNPJ,: 06,553.754/0001'-05 Zr.dereçol *9' *LVkRO PODRIGOES DE *0*0301, 043, Baixe.: CENTRO 092,10.10 - 	. 	. Ge anImeS. Z60S 1 1I4-l02-2003 3.031 - M.not60040 da 000,Moacir.d* CaRola, reporta e 1,0000 3.1.00.13 - Obriçecões Potronato 	 00 	1.000,00
o*11oo - 	- ramo wsqxes,aL na natios 	 Id:01F88D4E34A4DBEC9 10-301-4222 1.096 -. ConoL, $61, Ompl de 000tcc. Oosdnoioe de SaiO. e 00.0 4.4.10.01 - obre. .Xo.taiaçde, 	 es 	71.000,00

10-301-4722 1,077 - 904.5.1050 de fq,ipcoonton 	 0O 00

4,4.90.02 - a0410eme0000 * Material Permanente 0.0 	100.000,00 	It 	ESTADO 00 PIAUI
Lo_3ol.43o: 	 Fito 	000 	40.000,00 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA 61
10-301-4322 3.073 - 0000r.00 0001.0 da Spain a Oaúd,. da rar.01ia - 310SF 	 CNPJ 03.612.62310001 5$ 3.1.90.11 - S'a000000tnn o 00000gaoc rica. - 00004.1 01001  10-301-4723 2.076- POO9OOO A0.IO.e 3.3.90.90 - Material 0* Consoam 	 000 	0.000,00
10-304-4722 2.079 - Manotefl050 da Vigllaccia 0at1*ria 3.3.90.30 	Kat-1a1 de Con~ Agente. doEcde000

ti 	S00000 	 EXTRATO DE HOMOLOGACÃO E ADJVDICA
3,7.99,39 . Outro. Oen00005 da Tsrc0000e ' 0,0.0. ,lorldiO8 	00 	0,000,00

10-1024027 2.070 -, Mae.teRç&6 0900 00561 33.00.39 - Gatos. $6r01000 da 1*0001000 - Psnoua Ouridlou 	000 	00.000,00
03.13.0* - IISI - V 	2CXPa2. Dl SSCX*OIA IOciax,

$a1•,i1á* 00310000 	 00 	77.000,00 	CARTA CONVITE Na00312022. FUNDAI44ENTAÇÂO LEGAL: 1
09-243-0129 2,099 - H00006nçSa do 00040.60 0000000 EStio 2,3.00.39 - Outro, $6reb005 do T~1  .- P.,.00 duridina 	0$ 	0.000,00 	DECRETO N° 9412/2018 E SUAS ALTERAÇÕES, OBJETO: CO

04-132-19 	: 	 06.00 "í-t. 	 DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA REPORMA DA
3.3.00.39 - Outros Soroiçon de t*rn*ira,-P.e.0a .lacid4ca 	50 	7.000. 00 	MUNICIPIO 	DE 	SÃO 	MIGUEI.. 	DA 	BAIXA 	GRANDE. 	VENCI

Art. 35 - !*t. DECRETO entrará em vigor na data 4e sus pubiicaçlo, retEesgindo 	ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO 	LTDA (CNPJ N°08.317.909/0
0010 eleito. para 1010312022. revogada as diopo.2.00es co nontrório. TOTAL DA PROPOSTA: R$ 141.609.77 (cento e cuarenta e oito mIL
T0100001)9, 10 do Março de 2022UIGUE , 	 reais ççtnç .çtç cçntayo. DATA HOMOLOGAÇÃO E

R00RIGL
DEIO1J 	j. 	 23/05/2022.
39 	3 MIGUEL 0030000IES DE MOURA 00000210 M011ICIIAL

Ãooi000o, 	,,umerodo 	e 	rogintrodo 	o presente DECRETO no galoinOto 000 06000110 	 Publique-se MU)flCIPAI, 	do 	PREFEITURa MUN2CIPAO 00 ITA10000LIS, ,.Oa 0061 dias 	do 03*5 do março do ano
de 	dolo 	mil 	e vinte e dolo (10103/0022), e publicado, por sf100440, no, termo, da Lei 0t50$10s Musinipai. -

Marta da Concelçio Mandes Te&i.ir*
- 	 TI1 - 	 Prefeita de W0 Miguel da Baixa Grande - P1

-- - -- - - a a 	 --